1a giornata
VIADANA-VIRTUS
BANCOLE-LONATO
SUSTINENTE-QUISTELLO
riposa MONTECLARENSE
2a giornata
VIRTUS-BANCOLE
LONATO-VIADANA

MONTECLARENSE-SUSTINENTE

riposa QUISTELLO

3a giornata
VIADANA-MONTECLARENSE
LONATO-QUISTELLO
BANCOLE-SUSTINENTE
riposa VIRTUS

4a giornata
QUISTELLO-VIRTUS
SUSTINENTE-LONATO
MONTECLARENSE-BANCOLE
riposa VIADANA

1a giornata
VIRTUS-GUSSAGO
RONCADELLE-DARFO
LIONS-PNB

riposa GARDONESE

2a giornata
LIONS-VIRTUS
GUSSAGO-RONCADELLE
DARFO-GARDONESE
riposa PNB

3a giornata
GUSSAGO-LIONS
PNB-DARFO
GARDONESE-RONCADELLE
riposa VIRTUS

4a giornata
DARFO-VIRTUS
RONCADELLE-PNB
LIONS-GARDONESE
riposa GUSSAGO

5a giornata
VIRTUS-RONCADELLE
GUSSAGO-DARFO
PNB-GARDONESE
riposa LIONS

6a giornata
PNB-VIRTUS
GARDONESE-GUSSAGO
DARFO-LIONS

riposa RONCADELLE
7a giornata
VIRTUS-GARDONESE
GUSSAGO-PNB
LIONS-RONCADELLE
riposa DARFO

V. B Q
MORIGI 10 13 14
SPERANZINI 16 12 6
RODELLA G 9 7 13
oLloslI 8 2 9
VISANI 2
BUSSI 0o 8
BOLZONI 2
GOVERNO 0 10 0
ORSATTI 4 8 0
RIZZO 0 0
FRANCESCHI 2 0 7
NAYEBI 6 2 0
RIGO 2 8
ROSSI 2
REXHEPAJ
SAIANI 0 0
Punti realizzati 59 72 51
Punti subiti 66 41 55

66-59
46-86
68-72

72-41
71-67
60-52

53-50
79-54
72-79

55-51
50-55
78-47

80-69
85-60
44-61

42-54
56-69
47-60

63-39
65-47
61-46

44-88
68-61
50-62

78-57
78-54
66-61

51-56
64-88
58-48

95-42
76-52
52-56

0

53 68 59
76 66 68

CAMPIONATO UNDER 18 - prima fase

5a giornata
LONATO-VIRTUS

MONTECLARENSE-QUISTELLO

VIADANA-BANCOLE

riposa SUSTINENTE

6a giornata
VIRTUS-MONTECLARENSE
BANCOLE-QUISTELLO
VIADANA-SUSTINENTE
riposa LONATO

7a giornata
SUSTINENTE-VIRTUS
LONATO-MONTECLARENSE
QUISTELLO-VIADANA
riposa BANCOLE

76-53
62-44
101-42

68-66
51-59
79-39

67-58
63-50
58-61

CAMPIONATO UNDER 18 - seconda fase
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80
69

8a giornata

9a giornata

10a giornata

riposa VIRTUS

11a giornata

12a giornata

13a giornata

14a giornata

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

L D RNB G

8 23 10 14 13
16 5
7 7 11 6 2
16 12 2 5 14
11 17 14 6
5 913 3 9
7 10 8 2 2
4 8 0 2 10
3 0 0 0 10
4 6 1 5 6
0
2
0
0 4
0 1
0 0

54 88 78 56 95 0
42 44 57 51 42

CLASSIFICA
LONATO 12 6
VIADANA 10 6
MONTECLARENSE 6 6
QUISTELLO 6 6
VIRTUS 4 6
SUSTINENTE 4 6
BANCOLE 0 6
CLASSIFICA
VIRTUS 12 6
GUSSAGO 8 6
RONCADELLE 8 6
GARDONESE 6 6
PNB 6 6
DARFO 2 6
LIONS 0 6
1° turno tabellone regionale:

tot pres
148 12
123 9
123 12
104 12
57 6
51 1
46 10
46 1
40 12
26 10
16 8
16 5
10 3
6 6
1 2
0 5

0
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